Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«23» июля 2014 г. №  742

Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «23» июля 2014 г. № 742

г. Алатырь

Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной  услуги «Прием  заявлений,  постановка  на  учет  и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29.04.2011 года № 166 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг» администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить административный регламент администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Прием  заявлений,  постановка  на  учет  и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования» (приложение № 1).

2. Отделу образования и молодежной политики администрации города Алатыря (Самойлов В.Н.) разместить административный регламент в сети Интернет на официальном сайте города Алатыря.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики Самойлова В.Н.

     Глава администрации города Алатыря

М.В. Марискин

Исполнитель:

Самойлов В.Н.

8(83531)2-02-25